
岡東中央公園
岡東町駐車場

ビオルネ

第２駐車場 京阪枚方市駅

P
バスロータリー

至　京都方面

T-SITE

現在地

仮店舗P
サンプラザ1号館

本店営業部仮店舗移転のお知らせ

お客さま各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、枚方信用金庫本店営業部は建物の老朽化にともない、令和5年5月

22日(月)より、下記の仮店舗にて営業させていただきます。

新店舗が完成するまでの間、お客さまには何かとご不便をおかけします

が、今後ともより一層のサービス向上とお客さまのお役にたてるように努

めてまいりますので、引き続きのご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げ

ます。

記

（『本店営業部』仮店舗へのアクセス）

所在地：大阪府枚方市岡東町12-1

サンプラザ１号館 １階

(京阪本線「枚方市駅」南口すぐ）

電 話：072-841-1171

移転日：令和5年5月22日(月)

お客さま駐車場について

「市営岡東町自動車駐車場」、または

「枚方信用金庫本店営業部第２駐車場」

をご利用ください。

お問い合わせ先
本店営業部 072-841-1171


